
Česká lékařská komora 
OS Karlovy Vary 
Nám. Dr. Horákové 8 
360 01 Karlovy Vary 
 
 

ZÁPIS PŘEDSTAVENSTVA ČLK ZE DNE 9.9.2015 
 
 
 
Přítomni:  Švandrlíková, Bouška, Štefan, Štuksa 
Omluveni: Maulenová, Vobořil, Straková Špišáková 
Neomluveni: 0 
Hosté: Grančarová 
 
 

1) V průběhu prázdnin běžná agenda  
2) Projednána žádost MUDr. Vágnera (společníka Moje ortopedie, a.s.), o prominutí členských 

příspěvků z důvodů zaměstnání v zahraničí - zamítnuto 
3) Projednána žádost MUDr. Hejdy o snížení členského příspěvku ze závažných zdravotních 

potíží, pro které od 9.4.2014 již nepracuje – schválena, zařazen do kategorie nepracující 
důchodce 

4) Čestná rada .... 5.8.2015 proběhlo setkání členů čestné rady s předsedkyní, kterou pověřili 
organizací pracovní schůzky s MUDr. Pavelkou, předchozím předsedou RK,k předání 
nedořešených případů na 1.9.2015.  
Na této schůzce byl předsedou čestné rady jednomyslně zvolen prof. Dvořák. 

5) Krajská rada proběhne ve čtvrtek 24.9.2015 (pozvánky rozeslány i na ČLK Sokolov a Cheb)   
6) Nájemní smlouva v souladu s novým občanským zákoníkem – schválena k podpisu 
7) Informace o proběhlých výběrových řízeních 
8) MUDr. Bouška seznámil představenstvo s žádostí MUDr. Märzové o licenci, představenstvo 

podpoří její žádost o výjímku  

9) Volební sjezd ČLK 21.11.-22.11.2015 v Brně – volba prezidenta a představenstva 
10) Vánoční koncert 4.12.2015 
11) další schůze představenstva bude předběžně 7.10.2015 

 
 
 
zapsala MUDr. Švandrlíková 
 

 

 

 


